

REST INVEST ApS

Rentemestervej 27, 4.
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2017

Peter Steffen Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REST INVEST ApS
Rentemestervej 27, 4.
2400 København NV

CVR-nr: 21210587
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat udviser et underskud på kr. 136.379, hvor årets underskud primært kan henføres til ikke realiserede nedskrivninger på værdipapirer reguleret til handelsværdi ultimo 2016.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets ledelse havde omtalt den forventede korrektion i markedet 2016 i sin beretning for regnskabsåret 2015. Markedskorrektionen er årsagen til det utilfredsstillende resultat for 2016.

Idet markedsudsving er svære at spå, er det således ganske svært at fremsætte forventninger til resultatet for 2017, men en forsigtig udmelding vil være, at der forventes et positivt resultat, men tæt på kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle indtægter		58.058	189.243
Øvrige finansielle omkostninger		-194.737	-165.469
Ordinært resultat før skat		-136.679	23.774
Skat af årets resultat		0	-3.359
Årets resultat		-136.679	20.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.679	20.415
I alt		-136.679	20.415

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		4.893	3.883
Tilgodehavender i alt		4.893	3.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.721.181	1.911.285
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.721.181	1.911.285
Likvide beholdninger		277.087	318.301
Omsætningsaktiver i alt		2.003.161	2.233.469
Aktiver i alt		2.003.161	2.233.469

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.295.205	1.431.884
Egenkapital i alt		1.420.205	1.556.884
Skyldig selskabsskat		0	3.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		582.956	673.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.956	676.585
Gældsforpligtelser i alt		582.956	676.585
Passiver i alt		2.003.161	2.233.469